
 

 

                                                                                         

                                                                         

       

      

Zarządzenie Nr 287/22 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia  01.09.2022 r. 

 
 

 w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania w przypadku nieobecności 

dyrektora Miejskiego Przedszkola Integracyjnego „Smerfowa Kraina” w Kętrzynie.  
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. 

z 2022 poz. 559) oraz art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j Dz. U. z 

2021r. poz. 1082) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 Wyznaczam Panią Małgorzatę Pałasz – nauczyciela Miejskiego Przedszkola 

Integracyjnego „Smerfowa Kraina” w Kętrzynie jako osobę zastępującą  dyrektora w/w 

placówki w przypadku jego nieobecności w roku szkolnym 2022/2023, na dotychczasowych 

warunkach pracy. 

§ 2 

Pani Małgorzata Pałasz podczas nieobecności dyrektora Miejskiego Przedszkola 

Integracyjnego „Smerfowa Kraina” w Kętrzynie uprawniona jest do wykonywania czynności 

organizacyjno-administracyjnych związanych z bieżącym funkcjonowaniem przedszkola,             

z wyłączeniem spraw kadrowych związanych z zatrudnieniem i zwalnianiem pracowników. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                            BURMISTRZ MIASTA 

                                         (-) Ryszard Niedziółka 

 

 

 

 

 

 

Sporz.: M. Stankiewicz 

                                                                                    


